dtaccitus consensi et subscripsi. ir lilgo Petrus pre

sbiter consensi et subscripsi. i- ligo Petrus presbiter

consensu et subscripsi. Signum manibus Antoni filius

quondam Annoni de castro sancti StephanLet An

Sprandi seu Maginfrcdi filius otzoni de Monticeloa

Arderadus.Aldeverti vassis ipsius presulij Anselmus

filius quondam kadcbis de colioloj Ansprandusy

Authekeriusj qui et oddoa Manfredus filius otzoni

de Monticloi walbertus filius item quondam wal

bertia wuibertus filius bone memorie item wiberti

de bainoloy Sonifredus filius Litefredi de Linare.

waringo filius quondam warimbaldi de cariolep

lioderico et otto germanisj filiis quondam Annoni

de vico Longuoa Adelgiso qui et ottoj Sigefredus

de comitatu lucense et filius Sigifredij vvido filius

Liudoni et odgerius de comitata astensea Sadel

bertqu berno notarius et reliqui plures ibique

eorum veniens presencia Adelbertqu qui et otto

comesj bone memorie Sigefredi filius de comitatu

lucensej et ibi ostendit cartula uua comutacionisi et

nos eam ab ordine relegi fecimust et in ea ab or

dine continebaturz in nomine nomini et Salvatoris

nostri lliesu christi otto divina ordinante provi

dencia imperator augusth et item otho filio ejus

gracia Pei res-j anno imperii et regni eorum hic in

italia neo propicio primop die decimo mense octu

brisp indictione sexta commutacio bone fidei inno

scitur esse contractumj eodemque nexu pubblicum

vicem empcionis obligantcontrahentes Placuit itaque

et bona convenit voluntate inter domnus wilielmus

huius sancte mantuanensis ecclesie episcopuss nec

non et inter Adelbertqu qui et otto coinesjbone

memorie Sigifredi filius de comitata lucense. qui

profitebat se ex nacione sua lege vivere languobar

doman ut in hei nomine debeat daret sicut a pre.

senti dedit vel tradidit ipse namque domnus
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wilielmus episcopusy per consensum et auctoritatem a damni imperatori ac regiqet wilbertm vice.

fratrum sacerdotum vel clericorum ipsius ecclesiep

eidem Adelberti comes ad jure et proprietatem in

comutacionis nomine.hec est area una de terra cum

capella inibi constructa et edificata in loco et fundo

ubi nominatur lnsolaj que dicitur sancti benedicti p

que est in honore ipsius sancti benedicti confessoris

christi i cum silva et buscalibus se uno tcnente. juris

ipsius sancte mantuanensis ecclesiea que rejacet ipsa

area de terra cum silva et buscalibus in suprascripto

loco insula justa fluvio Padia et est ipsa area de terra